
Mateřská škola. Most, Hutnická 2938, příspěvková organizace
Hutnická 2938/1, 434 01 Most, IČ: 49872206 

ID datové schránky: p9gdn6d, tel. 735791453, email: ms.hutnicka@hutnicka.ms-most.cz

Objednávka číslo: 75/2020

Termín dodání: 31.12.2020

Ze dne: 26.11.2020

Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel
Mateřská škola. Most, Hutnická 2938,
příspěvková organizace POPROKAN PAPÍR s.r.o.,Brožíkova 862
Hutnická 2938/1 330 11 Třemošná,IČO:25225014,
434 01 Most DIČ:CZ25225014
IČ:49872206

Množství Název zboží, práce

1. na vše náhradní 
plnění

nábytek do MŠ Hutnická dle cenové nabídky, která 
je nedílnou součástí této objednávky

2. záruka 24 měsíců

*

Celková cena: 228 613,00 Kč

Záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle ^13 vyhlášky
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu 
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13 
odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Objednal/a:
Příkazce ope

razítko, podpis:

Schválil/a: 
Správce roz

podpis:

Fakturujte na adresu:
Mateřská škola, Most, Hutnická 2938, příspěvková organizace. Hutnická 2938/1, Most 434 01, IČ: 
49872206

mailto:ms.hutnicka@hutnicka.ms-most.cz


MŠ Most, Hutnická, 1 .A. Koťata

Poprokan s.r.o. - cenová nbídka
Kontaktní osoba pro VŘ:^

PLU Název

Skříň vysoká SVS- 
1/ šatní/ zámek 
Lehmann

Skříň střední SS- 
3K

Skříň střední SS-2

Rozměr (mm)

800x550x1858

800x550x900

800x550x900

Foto
Počet
kusů

Cena za kus

bez DPH

6 120 Kč

6 070 Kč

4 710 Kč

sDPH

7 405 Kč

7 345 Kč

5 699 Kč

Fakturace 
náhradního plnění

Cena za kus

bez DPH

6 426 Kč

6 374 Kč

4 946 Kč

s DPH

7 775 Kč

7 712 Kč

5 984 Kč

fakturace náhrádňího ^

Cena celkem

bez DPH

6 426 Kč

6 374 Kč

4 946 Kč

s DPH

7 775 Kč

7 712 Kč

5 984 Kč



Skříň vysoká SV-0 600x550x1000

Z

1 2 820 Kč 3 412 Kč 2 961 Kč 3 583 Kč 2 961 Kč 3 583 Kč

20 706 Kč:

Lamino -ABS hrany

Cena je včetně montáže a dopravy.

V Lounech dne .29.10.2020



Poprokan s.r.o. - cenová nbídka
Kontaktní osoba pro VŘ:i

MŠ Most, Hutnická, sklep

PLU Název

Skříň vysoká SV- 
1/ pevné dno/ 
noha kov/ zámek 
Lehmann stejný 
klíč/ police lamino 
25mm/ 4x noha 
kov

Nástavec na skříň 
SNN-3/ zámek 
Lehmann stejný 
klíč/ police lamino 
25mm

Skříň vysoká SV- 
1/ pevné dno/ 
noha kov/ zámek 
Lehmann stejný 
klič/ police lamino 
25mm/ 4x noha 
kov

Rozměr (mm)

1000x500x1650

1000x500x800

1000x400x2000

Foto

ill

i/

111.

í
{

i t
! !

8001
V-

jm

400

1:1

Počet
kusů

Cena za kus

bez DPH

6 870 Kč

4 120 Kč

7 810 Kč

sDPH

8 313 Kč

4 985 Kč

Fakturace 
náhradního plnění

fakturace náhradníha; 
plnění "

Cena za kus

bez DPH

7 214 Kč

4 326 Kč

sDPH

8 728 Kč

5 234 Kč

Cena celkem

bez DPH

14 427 Kč

8 652 Kč

sDPH

17 457 Kč

10 469 Kč

9 450 Kč 8 201 Kč 9 923 Kč 8 201 Kč 9 923 Kč

'31280Kči i



MŠ Most, Hutnická, herna

Poprokan s.r.o. - cenová nbídka
Kontaktní osoba pro VŘ^

Název

Skříň vysová SV/ 
1x šuplík tandem 
400/ 1x šuplík 
tandem 200/ nika 
200/1D 400/ nika 
300

Skříň vysoká SVU- 
1/ zámek 
Lehmann

Rozměr (mm)

500x400x1550

600x400x1550

Foto
Počet
kusů

Cena za kus

bez DPH

6 980 Kč

sDPH

8 446 Kč

Fakturace 
náhradního plnění

Cena za kus

bez DPH

7 329 Kč

1 4 450 Kč 5 385 Kč 4 673 Kč 5 654 Kč 4 673 Kč 5 654 Kč

s DPH

8 868 Kč

Fakturace riihradniho

Cena celkem

bez DPH

29 316 Kč

s DPH

35 472 Kč

33 989lč

Lamino - ABS hrany

Tte.
X
X



Poprokan s.r.o. - cenová nbídka
Kontaktní osoba prc

MŠ Most, Hutnická, 2.B. Modroočky

PLU Název

Skříň vysoká SVU- 
1/ zámek 
Lehmann

Rozměr (mm)

480x500x2000

Lamino - ABS hrany

Cena je včetně montáže a dopravy.

V Lounech dne .29.10.2020

Foto

E

V«

Počet
kusů

Cena za kus

bez DPH

5 610 Kč

sDPH

6 788 Kč

;'Fakturace . 
Sáhráďníh^ plněný

Cena za kus

bez DPH s DPH



Poprokan s.r.o. - cenová nbídka
Kontaktní osoba pro VŘ:i

MŠ Most, Hutnická, 1.E

PLU

oininoo
00

Název

Kontejner K-3Z, 
zámek

Rozměr (mm)

574x456x626

Foto

626

^456
^574

Počet
kusů

Fakturace 
náhradního piněnf

Cena za kus Cena za kus

bez DPH sDPH bez DPH s DPH

3 340 Kč 4 041 Kč ‘3 507Ká

Lamino - ABS hrany

Cena je včetně montáže a dopravy.

V Lounech dne .29.10.2020



Poprokan s.r.o. - cenová nbídka
Kontaktní osoba pro

/4

MŠ Most, Hutnická 2938/1

Fakturace náhradního- 
plnění

Cena za kus Cena celkem Cena celkem

PLU Název Rozměr (mm) Foto
Počet
kusů bez DPH sDPH bez DPH sDPH bez DPH sDPH

Kryt topení včetně větrací 
mřížky 1250x800x250 dle zaměřeni 14 2 680 Kč 3 243 Kč 37 520 Kč 45 399 Kč 39 396 Kč 47 669 Kč

Box šatnový 3M (pro 3 děti) 900x1300x400 7 4 970 Kč 6 014 Kč 34 790 Kč 42 096 Kč 36 530 Kč 44 201 Kč

Box šatnový 4M (pro 4 děti) 1200x1300x400 1 5 830 Kč 7 054 Kč 5 830 Kč 7 054 Kč 6 122 Kč 7 407 Kč

78 140 Kč 94 549 Kč 82t47.Ktf

Lamino - buk 381, ABS hrany barevné 

Cena je včetně montáže a dopravy 

V Lounech dne .17.01.2020



Poprokan s.r.o. - cenová nbídka
Kontaktní osoba pro VŘi

MŠ Most, Hutnická, skříň chodba

PLU Název

Skříň vysoká SV-3- 
3/ zámek 
Lehmann stejný 
klíč - horní + dolní 
část/ police lamino 
25mm

Rozměr (mm)

1000x500x2800

Foto

I i

I I

Počet
kusů

Cena za kus

bez DPH

10 970 Kč

sDPH

13 274 Kč

.Fakturace 
ňábraáttHó plněnř

Cena za kus

bez DPH

Í1 5í9l^

s DPH

Lamino - ABS hrany

Cena je včetně montáže a dopravy.

V Lounech dne .29.10.2020

Skříň bude rozdělena na 2 části:

Dolní část s nikou - výška 1700mm 

Horní část - nástavba • výška IlOOmm
u

i; .j'j-■■■
Sřsw'>’í,:-. 'í:!-:


